¶ 111

Cap. 19. v. 26. Versa est in statum salis. An verum sal? T. 9. E. n. 62. Cur dicitur versa in salis statum? n. 61. 63.

Cap. 22. v. 16. Quia fecisti banc rem, Quare non nominatur? T. 10. E. n. 2.

Cap. 24. v. 30. In aureis & armillis in manibus. Quo intuitu manibus in aureis? Ibid. n. 43.

Cap. 28. v. 12. Scalam stantem super terram, & cacumen illius tangens caelum, & c. Quando scala inverfa, ut quod sursum infra? T. 11. E. n. 4.

V. 17. Domus Dei, & porta caeli. Quare tunc in domo Dei unica porta ad caelum, & modo duodecim portae in introitu? D. 2. n. 7.

V. 20. In via per quam ego ambulabo. Ut quid, si dixerat via? T. 3. E. n. 25.

Cap. 32. v. 26. Iam enim ascendit Aurora. Quodnam discrimen inter diluculum, mane, & auroram? T. 11. E. n. 12.

Cap. 33. v. 4. Stringens collum eius, & osculum flevit. Cur si gratiam fratris conciliat, cum illo habitare recusat? T. 2. D. 3. n. 10.

Cap. 38. v. 27. Unus protulit manum. Cur retraxit, si manum protulit? T. 3. D. 6. n. 6.

Ibid. In qua obstricta ligavit coccinum. Quo proposito? n. 5.

V. 28. Iste egredietur prior. Unde cogitatio, & an prudens vel imprudens? a n. 4.

V. 29. Egressus est alter. Qua ratione alter egressus, & alter signatus? n. 5.

Ibid. Quare diversa est propter te maceria? Quid huiusmodi phrase intenditur? n. 7.

Cap. 49. v. 1. Ventura in diebus novissimis. Quorsum in diebus novissimis, si dixerat ventura? T. 7. E. n. 40.

Cap. 50. v. 5. Quod fodi mihi. Quomodo ille, si fodit Abraham? T. 6. E. n. 7.

Exodi.

Cap. 3. v. 2. Apparuit ei Dominus in flamma ignis. Cur non in igne, sed in flamma? & quare dicitur, apparuit? T. 10. D. 6. a n. 4.

Ibid. De medio rubi. Cur in rubo, & rubi medio? n. 5.

V. 3. Adam & videbo visentem banc magnam. Cur magna, & haec? a n. 3.

V. 5. Ne appropies buc. Quare prohibetur accedere? T. 8. D. 4. n. 11.

Ibid. Solve calcementa. Cur si accedat, processurus nudo pede? n. 12.

Cap. 4. v. 2. Quid est, quod habes in manu tua? Cur pro filij Dei mittendi gratia, signatur virga? T. 11. D. 1. n. 2.

V. 4. Versa est in virgam. Unde ex colubro virga recitudo? T. 11. D. 1. n. 14.

Cap. 7. v. 10. Versa est in colubrum. Quare in draconem versa, dracones si voraturae? T. 6. D. 4. n. 14.

V. 12. Proiecerunt singuli virgas suas, quae versa sunt in serpentes. T. 6. D. 4. n. 14.

¶ 111